АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2022    				           №  781

г.Бийск

О внесении изменений в постановление Администрации  Бийского района от 12.11.2020  № 906
На основании постановления Администрации Бийского района Алтайского края от 17.11.2014 № 739 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бийского района от 12.11.2020 № 906 «Доступная среда в Бийском районе» на 2021 – 2025 годы:

1.1.Раздел «Объемы финансирования» Паспорта программных мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования Программы
	Объем финансирования муниципальной Программы на 2021-2025 годы составляет 245 000 тыс. рублей, в том числе:
2021 - 118 000, 0 руб.;
2022 - 37 000 руб.;
2023 - 30 000 руб.;
2024 - 30 000 руб.;
2025 - 30 000 руб.;

1.2.Пункт 2.1. перечня программных мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	2.1.
	Приведение технического состояния зданий и сооружений в соответствие с требованиями строительных норм и правил по обеспечению их доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения;
приобретение оборудования
	Управление по ЖКХ Администрации Бийского района
МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодежи»
	[bookmark: _GoBack]118000
	37000
	20000
	20000
	20000

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района.

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов